



## Levobupivakain 1,25 mg/mL

(Chirocaine) flera administreringsätt

### INSTRUKTIONEN GÄLLER FÖR

Alt. 1: Chirocain infusionsvätska 1,25 mg/mL

Alt. 2: Spädning från Chirocain infusionsvätska/koncentrat 2,5 mg/mL

### EN-STEGSSPÄDNING Alt. 2

Levobupivakain 2,5 mg/mL 10 mL	+	NaCl 9 mg/mL  10 mL	=	INF <b>1,25 mg/mL</b> 20 mL
--------------------------------------	---	---------------------------	---	-----------------------------------

### ADMINISTRERINGSSÄTT

Får INTE ges intravenöst.

Epidural infusion: (EDA)

Sårkateter infusion

Perifer nervblockad

### HÅLLBARHET OCH FÖRVARING

#### Levobupivakain (registrerad produkt)

1,25 mg/mL, Infusionsvätska, lösning

HÅLLBAR: Bruten förpackning: får ej sparas, används direkt. Efter iordningställande: 24 tim i kylskåp, 12 tim i rumstemperatur.

2,5 mg/mL, Infusionsvätska, lösning

HÅLLBAR: Bruten förpackning: får ej sparas, används direkt.

### VANLIG INDIKATION OCH DOS

#### Postoperativ smärtlindring

Nyfödda (prematura och fullgångna nyfödda): max 0,2 - 0,25 mg/kg/tim

Barn 1 mån - 18 år: max 0,3 - 0,5 mg/kg/tim

### RIMLIG DOS FÖR 1,25 mg/mL

	1 kg	5 kg	10 kg	50 kg
0,2 mg/kg/tim	0,16 mL/tim	0,8 mL/tim	1,6 mL/tim	8 mL/tim
0,3 mg/kg/tim	0,24 mL/tim	1,2 mL/tim	2,4 mL/tim	12 mL/tim
0,5 mg/kg/tim	0,4 mL/tim	2 mL/tim	4 mL/tim	20 mL/tim

### REFERENS/LÄNK

Internetadress ePed - Referenser, Riktlinjer för smärtbehandling vid Astrid Lindgrens Barnsjukhus

<http://eped.se/referenser/>

Rekommendation (Grade 2C)

[http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm\\_loe.cfm?show=grade](http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade)

### EPED CENTRALT

Handläggare/apotekare: Anna Hardmeier 2018-09-25

ePedID: 2570

Fastställare/läkare: Charlotte Höglund 2018-10-31

Versionsnummer, major: 2

Lokal kontakt: [www.eped.se/kontakt](http://www.eped.se/kontakt)

Giltig fr o m: 2018-10-31

**KONTROLLERA ATT UTSKRIVEN KOPIA ÄR GILTIG. NY VERSION KAN HA SKAPATS SEDAN UTSKRIFT**